
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 34/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Старікова Р. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Старікова Романа Михейовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Старікова Р. М. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Старікова Р. М. до 18 жовтня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



Депутата Чернігівської міської ради 
VII скликання

___________________Старіков Роман Михейович________________
вул. Магістратська,7, м. Чернігів, 14000

«М » 09 2018 р. № 03 Чернігівському міському голові
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

На мою адресу надходять численні скарги мешканців вул. Дніпровська 
м. Чернігова щодо неякісного ремонту внутрішньобудинкової доріжки вздовж 
будинку №35 по цій вулиці. Зокрема, нарікання викликає стан асфальтного 
покриття, яке практично відразу після укладання почав просідати, ускладнюючи 
при цьому рух пішоходів.

Вказані роботи були виконані у 2016 році на замовлення управління житлово 
-  комунального господарства Чернігівської міської ради фізичною особою — 
підприємцем Аршакян Сурік Хачікович.

Мої усні звернення до управління ЖКГ та підрядника щодо неякісного 
ремонту та необхідності усунення виявлених недоліків належного реагування не 
отримують, асфальтне покриття продовжує руйнуватись.

Враховуючи викладене, на підставі ст. ст. 1, 2, 10-14, 21-22 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», прошу:

1. Надати необхідні доручення управлінню , житлово -  комунального 
господарства Чернігівської міської ' ради І щодо приведення 
внутрішньобудинкової доріжки вздовж будишсу №35 по вулиці 
Дніпровській у належний, придатний до експлуатації стан.

Депутат Чернігівської міської ради Р. М. Старіков


